РЕСIIУБJIИКД ДАГЕСТЛН
МУНИЦИПЛЛЬНОЕ ОБРАЗОВЛНИЕ ГОРОДСКОИ ОКРУГ

(сород ХАСАВЮРТ>>
муниIцшАлъноЕ кАЗЕннОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ (<ГИМНАЗИЯ J\b 3>

от <09> январь 202Зr, Ns 8ц

прикАз

кОб уmверэюdенuu u реалuзацuu пpozpclшMbl ржвumuя zuлl1-1cвl,tu))

На основании решения Управляющего совета МКОУ ((Гимназия NsЗ) fup. М 2 оm

30.12.22z.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить целевую программу развития МКОУ кГимназия Jф3)
на2023-2026гг.
Приступить к реализации программы рЕlзвития МКОУ (Гимназия NsЗ)
с 09.01 ,202З года.
Отв.: Бексултанова М.Б., Султанова З.Б., Абдуллаева Ю.Д., Омарова З.Т.,

заместители директора и Длиева М.Х., советник директора по ВР.
З. Разместить на сайте гимназии программу развития МКОУ <Гимназия Jф3).

Отв.: ,Щибиров Р.М., оператор ЭВМ
4. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Щиректор гимнази ева Щ.А.

1.

2.

С приказом ознакомлены: